



# ঢাকা সিটি কলেজ

স্থাপিত-১৯৫৭

রোড নং-২, ধানমণ্ডি, ঢাকা-১২০৫, বাংলাদেশ। ফোন : ৫৮৬১০২৯৪

Website : dhakacitycollege.edu.bd



সূত্র নং :

তারিখ : ১৭.১২.২০২০

## নোটিশ

(দ্বাদশ শ্রেণির শ্রেণিশিক্ষকদের জন্য)

২০১৯-২০২০ শিক্ষাবর্ষের দ্বাদশ শ্রেণির শ্রেণিশিক্ষকদের জানানো যাচ্ছে যে, ১৫.১১.২০২০, ১৭.১১.২০২০ ও ১৯.১১.২০২০ তারিখ হতে যথাক্রমে ব্যবসায় শিক্ষা, মানবিক ও বিজ্ঞান শাখায় ছাত্রছাত্রীদের অনলাইনে পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হচ্ছে। ইতোমধ্যে উক্ত শিক্ষার্থীদের পঠিত প্রতিটি বিষয়ের দ্বিতীয় পত্রের উপর ৫০+৫০ নম্বরের দু'টি এমসিকিউ পরীক্ষা সম্পন্ন হয়েছে এবং প্রথম পত্রের উপর ৫০+৫০ নম্বরের দু'টি পরীক্ষা চলমান রয়েছে। এ পরীক্ষাসমূহের ফলাফল পরীক্ষা সম্পন্ন হওয়ার পরপরই শিক্ষার্থীদেরকে জানিয়ে দেওয়া হচ্ছে। সংশ্লিষ্ট শ্রেণিশিক্ষকদেরকে নিজ নিজ সেকশনের শিক্ষার্থীদের ফলাফল সংগ্রহ করে তার ভিত্তিতে টেবুলেশন শীট তৈরি করার জন্য বলা হচ্ছে।

(প্রফেসর মো. আনোয়ার হোসেন)

অধ্যক্ষ

ঢাকা সিটি কলেজ

ঢাকা

অনুলিপি :

০১. উপাধ্যক্ষ
০২. পরীক্ষা কমিটি
০৩. দ্বাদশ শ্রেণির শ্রেণিশিক্ষক
০৪. অফিস সুপারিনটেনডেন্ট

অধ্যক্ষ  
17/12



# DHAKA CITY COLLEGE

(ESTD. 1957)

Road No. 2, Dhanmondi, Dhaka-1205, Bangladesh. Phone : 58610294

Website : dhakacitycollege.edu.bd




Ref :

Date : 17.12.2020

## Notice

Class teachers of the students of XII class of the session 2019-2020 are informed that the online examinations of the students of Business Studies, Humanities and Science Groups are going on from 15.11.2020, 17.11.2020 and 19.11.2020 respectively. By this time two online MCQ examinations covering 50 + 50 marks on second paper of each subject have already been held. Two examinations of 50 + 50 marks of First paper are going on at present. Results are published immediately after each examination. In this connection, concerned class teachers are asked to prepare tabulation sheets on the basis of the results of the students of their respective subjectives.

  
(Professor Md. Anwar Hossain)  
Principal  
Dhaka City College  
Dhaka  
17/12.2020

### Copy to:

01. Vice Principal
02. Heads/Coordinator Concerned
03. Members of Examination Committee
04. Office Superintendent

M,

17/12  
I